
 
Uchwała Nr 7060/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie, projektu pn. „Nowoczesne rzemiosło w perspektywie kształcenia i szkolenia zawodowego"  

w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 2: Współpraca organizacji  

i instytucji, Partnerstwa na małą skalę oraz realizacji tego projektu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające  

do złożenia projektu pn. „Nowoczesne rzemiosło w perspektywie kształcenia i szkolenia zawodowego"  

w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 2: Współpraca organizacji  

i instytucji, Partnerstwa na małą skalę oraz realizacji tego projektu. 

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskiem  

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy i umowy o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Zastępcy Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 2, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 7060/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie, projektu pn. „Nowoczesne rzemiosło w perspektywie kształcenia i szkolenia zawodowego"  

w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 2: Współpraca organizacji  

i instytucji, Partnerstwa na małą skalę oraz realizacji tego projektu. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest 

zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Głównym celem projektu jest umiędzynarodowienie sektora kształcenia i szkolenia zawodowego  

w Wielkopolsce Wschodniej. Projekt realizowany będzie w konsorcjum składającym się z trzech 

organizacji. CWRKDiZ w Koninie pełnić będzie rolę lidera konsorcjum. Partnerzy to Cech Rzemiosł 

Różnych w Koninie oraz COTA ONG-Creation Contemporaine et Traditions Artistiques pour L'echange 

Social. Grupę docelową projektu stanowić będzie kadra zarządzająca kształceniem i szkoleniem 

zawodowym, w tym kierownictwo Cechu Rzemiosł Różnych i Rzemieślniczej Szkoły Zawodowej  

w Koninie oraz kadra zarządzająca i pracownicy CWRKDiZ w Koninie. Główne działania 

przewidziane do realizacji obejmują: organizację międzynarodowych spotkań projektowych w formule 

on-line, organizację wizyty studyjnej we Francji oraz w Polsce, opracowanie i druk publikacji promującej 

kształcenie w zawodach rzemieślniczych, organizację seminarium upowszechniającego rezultaty projektu. 

 

Planowany okres realizacji projektu: od 1 maja 2024 r. do 31 października 2025 r. Ogólna wartość projektu 

będzie równa wartości dofinansowania, planowana kwota wnioskowana to 30.000 euro. Dotacja 

wypłacona zostanie przez Narodową Agencję Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu 

Solidarności tj. Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w dwóch transzach: płatność zaliczkowa stanowiąca 

80,00% kwoty dofinansowania i płatność końcowa – w wysokości pozostałej części kosztów 

kwalifikowalnych – po zakończeniu i rozliczeniu projektu. W związku z tym konieczne będzie 

tymczasowe zabezpieczenie w planie budżetu na rok 2024 i/lub 2025 środków własnych Województwa 

Wielkopolskiego w wysokości 20% kwoty dofinansowania. 

Część środków z budżetu projektu na mocy umowy partnerskiej zostanie przekazana parterowi 

francuskiemu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest  zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


